
Torsdag d. 21. marts kl. 17.00 – 19.00 
 
 
Sted: KKFO’en - Krea 
 
Tilstede: Signe, Helle, Michael, Christina 
Afbud: Christine, Rikke, Pia, Heidi 
 

 
Dagsorden 

 

 Personale nyt 

Michael informerer omkring personalesituationen på KKFO’en. 

 

Opfølgning 

Opfølgning på opslag om forældredeltagelse i forbindelse med afhentning 

- Der har været skrevet ud til (næsten) alle forældre omkring tilbagemeldinger til 
Forældrerådet og det blev blandt andet nævnt positivt med opslag omkring deltagelse fra 
forældre i forbindelse med afhentning. 

 

Orientering om ændring af åbningstid 

- Forslag om at den ændrede åbningstid meldes ud på Aula vha en ”click-bait” overskrift, så 
den fanger flest muligt forældre. 

 

Indretning 

Der er kommet en del af de nye ”huler”. Der er en oplevelse af at de har betydet at mange flere 
børn kigger/læser i bøger om eftermiddagen. 

 

Garderober 



Vi er blevet opmærksomme på at børnene tager ting fra hinanden i garderoberne. Det har særligt 
været ”mærker” der kan sidde på taskerne. 

Vi har kontinuerligt stort fokus på at børnene kun må opholde sig i garderoberne, når de skal 
ind/ud. 

De situationer vi har fået afleveret ting der er taget fra andres garderober, har vi informeret alle 
involverede forældre. 

 

 

Tilbagemelding omkring garderoberne om morgenen hvor det opleves presset og kaotisk at alle 
børnene i garderoben skal afleveres i de 10 minutter der er mulighed for at gå op kl. 7:50-8:00 

- Forslag om at garderoberne opdeles så BHK og 3. klasser har garderobe sammen og 1. og 2. 
klasser har garderober sammen, fordi der er færre forældre der afleverer børnene i takt 
med at de bliver ældre. Vi afprøver det når Forårsbørnene starter til maj. 

 

Smart watch/telefon-ur 

Vi oplever flere og flere børn har et ur der kan bruges til at ringe til forældre eller forældre der 
ringer til deres børn med beskeder som personalet på KKFO’en ikke er vidende om. 

Vi længer os op ad anbefalingerne omkring begrænsning af skærmbrig i fritidstilbud fra Børne- og 
Undervisningsministeriet og deres definition af hvad skærme er. 

Vi laver et udkast til et opslag som sendes rundt til Forældrerådet til godkendelse så vi kan nå at 
sende det til forældre inden 1. maj 2024. 

 

 

Forårsbørn 

Der kommer igen i år 4 grupper/klasser. 

 
  



Tilsyn 

Det var et light tilsyn så der var kun vedligeholdelsesdialog. 

Vi talte om KKFO’ens Flyverteam, Forårsforløbet og styrkelse af interessebaserede fællesskaber 
blandt børnene. Mere fyldestgørende referat fra tilsynet lægges på hjemmesiden. 

 

Vandpost 

Der har været en forældrehenvendelse med bekymring om at der er mange børn der sutter på 
vandposten til børnene. Michael undersøger om der er mulighed for at ændre på formen, så det 
ikke kan ske. 

 

KKFO’ens bus 

2 gange er bussen forsøgt stjålet. Vi har opdaget det fordi vores nøgle holder op med at virke og 
bilen har derfor efterfølgende været på værksted. Vi har flyttet bilen så den fremadrettet er 
parkeret i gl. gård som er aflåst om aftenen og i weekenden. 

 

Økonomi 

Prognose 1 – der er brugt 44.000 kr mindre end budgetteret. Der kommer prognoser igen i juni og 
i september. 
  



Forældreorientering 

Der har været skrevet ud til (næsten) alle forældre omkring tilbagemeldinger til Forældrerådet 
forud for dette møde. Der er kommet omk. 3 tilbagemeldinger fra forældre.  

Ønske om at der forud for hvert møde skrives ud til alle årgange om der er noget Forældrerådet 
skal tage med til mødet. 

 

Næste møde: d. 17. juni 2024 

 

 

 

  


